
OPĆINA KLINČA SELA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.90/11) te članka 49.  Statuta Općine Klinča Sela („Glasnik Zagrebačke 

županije“ br. 15/09), načelnik Općine Klinča Sela donosi 

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU  

Članak 1. 

Ovim Planom utvrđuje se nabava roba, radova i usluga za 2013. godinu. 

 
RED. 
BR. 

 
PREDMET NABAVE 
 
 

 
EVIDENCIJSKI  
BROJ NABAVE 

 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE 

 
VRSTA 
POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

 
UGOVOR ILI 
OS 

 
PLANIRANI 
POČETAK  

 
PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA ILI 
OS 

1. UREDSKI MATERIJAL 
 

   20.00,00     

2.  STRUČNA LITERATURA, PUBLIKACIJE I 
ČASOPISI 

  
7.000,00 

    

3.  OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE 
REDOVNOG POSLOVANJA 

  
  5.000,00 

    

4.  ELEKTRIČNA ENERGIJA 
-OPSKRBA 
 
-DISTRIBUCIJA 

  
34.500,00 

 
55.000,00 

    

5. PLIN 
 

 18.000,00     

6.  MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO 
 

  10.000,00     



 7. OSTALI MATERIJAL ZA PROIZVODNJU 
ENERGIJE 

   
1.500,00 

    

 8. SITNI INVENTAR I AUTO GUME 
 

 7.200,00     

 9. USLUGE TELEFONA, TELEFAKSA I 
INTERNETA 

  
32.000,00 

    

10. POŠTANSKE USLUGE 
 

 8.000,00     

11. OSTALE USLUGE KOMUNIKACIJE I 
PRIJEVOZA 

   
5.600,00 

    

12. USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 
-ELEKTRONSKI MEDIJ 

  
30.000,00 

    

13. USLUGE OBJAVE OGLASA I NATJEČAJA- 
TISAK 

  
50.000,00 

    

14. VODA 
 

  4.000,00     

15. ODVOZ SMEĆA 
 

 30.000,00     

16. USLUGE HIGIJENIČARSKE SLUŽBE  60.000,00 
 

    

17. OSTALE KOMUNALNE USLUGE 
 

 7.600,00     

18. USLUGE AGANCIJE I STUDENTSKOG 
SERVISA 

   
 4.000,00 

    

19. USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG 
SAVJETNIKA 

  
52.000,00 

    

20. GEODETSKO KATASTARSKE USLUGE 
 

 50.000,00     

21.  USLUGE PREMA UGOVORU O DJELU 
 

 44.000,00 
 

    

22. USLUGE VJEŠTAČENJA 
 

 12.000,00     



23. REVIZORSKE USLUGE  8.000,00     

24. OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 
 

 70.000,00     

25. GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE 
 

 14.000,00     

26. OSTALE NESPOMENUTE  USLUGE 
 

 6.000,00     

27.  USLUGE OSIGURANJA IMOVINE 
 

 20.000,00     

28.  USLUGE REPREZENTACIJE 
 

 56.000,00     

29. PROTOKOL (CVIJEĆE I OSTALO) 
 

  8.000,00     

30.  USLUGE POREZNE UPRAVE 
 

 16.000,00     

31.  BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 
PROMETA 

 12.000,00     

32. USLUGE  TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA OSTALIH  GRAĐEVINSKIH 
OBJEKATA 

  
 

31.000,00 

    

33. USLUGE  TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA OPREME 

  
68.000,00 

    

34. USLUGE  TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 

  
5.000,00 

    

35. USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA SPOMENIKA 

   
4.000,00 

    

36. NADSTREŠNICE ZA AUTOBUSNA 
STAJALIŠTA 
 

  
 48.000,00 

    

37. 
 

OGLASNE PLOČE    8.000,00     

38.  RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA  4.000,00     



 

39. 
 

RAČUNALNI PROGRAMI    8.000,00     

40. 
 

OSTALA OPREMA I UREĐAJI  16.400,00     

41. OPREMA ZA DJEČJA IGRALIŠTA  48.000,00     

42. OPREMA ZA VENTILACIJU I HLAĐENJE  16.000,00     

43. KAMEN ZA NASIPAVANJE CESTA 
 

 56.000,00     

44. 
 

BETONSKE CIJEVI    40.000,00     

45. 
 

BETON    8.000,00     

46. 
 

CESTOVNA SIGNALIZACIJA    8.000,00     

47. 
 

ARMATURNE MREŽE    3.200,00     

48. MATERIJAL ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA, 
OPREME I PRIJEVOZNIH  SREDSTAVA 

  
 

8.000,00 

    

49. DODATNA ULAGANJA NA STAROJ ŠKOLI U 
NOVOM SELU OKIĆKOM 

  
320.000,00 

 
OTVORENI 

 LIPANJ 2013.  

50.  IZRADA TROŠKOVNIKA ZA ASFALTIRANJE 
NERAZVRSTANIH CESTA I PARKIRALIŠTA 

  
11.000,00 

    

51. ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA I 
PARKIRALIŠTA 

  
1.472.000,00 

OTVORENI UGOVOR OŽUJAK  
2013. 

OD SKLAPANJA 
UGOVORA DO 
ZAVRŠETKA 
RADOVA 

52. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE  40.000,00     

53.  PRIJEVOZ KAMENA   68.800,00     

 



Članak 2. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:400-01/12-01/04 

URBROJ:238/13-12-03-1 

Klinča  Sela,31.12.2012.                     
                                                                                                                                                                                                             NAČELNIK   OPĆINE KLINČA SELA 
                                                                                                                                                                                                                Miljenko Vučković, dipl. ing. 


